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 گامهای انجام کار: 

فعالیتهای مربوط به رعایت مقررات و کنترل های موجود در مفاد قرارداد که توسط پیمانکار یا نماینده قانونی وی با 

 شرح زیر صورت گیرد.نظارت ناظرین فنی این مرکز به 

هماهنگی ابتدا پس از درخواست واحد مربوطه و انجام مراحل قانونی و لازم است  در کلیه معاملات مورد نیاز مرکز  -1

م از فنی و عمومی با اخذ نظرات واحدهای ذیصلاح در شرایط استعلام توزیع شده و یا عهای لازم کلیه شرایط معامله ا

گردد و بر همین اساس نیز تعهدات پیمانکار جهت عقد قرارداد تعیین گردد و جهت نظارت بر عملکرد فراخوان پیمانکار ذکر 

 به عنوان نمونه:  د.گیرنپیمانکار مورد استفاده قرار 

الزام پیمانکار به پذیرش و رعایت کلیه اصول و مقررات موجود در قرارداد مطابق شرایط ذکر شده در آگهی فراخوان و  -

 یا استعلام توزیع شده.

 نالزام پیمانکار به همکاری کامل با کارشناسان و ناظرین فنی که به منظور کنترل و نظارت بر حسن انجام کار پیمانکارا -

 مراجعه می نمایند. 

 الزام پیمانکار به بیمه نمودن کلیه عوامل اجرایی و خودروهای متعلق به پیمانکار قبل از آغاز به کار.  -

لزوم هماهنگی پیمانکار با ناظر فنی قرارداد قبل از هرگونه تغییر و با جا به جایی تجهیزات نیروی انسانی مورد استفاده  -

 پیمانکار

 ناظر فنی بیمارستان در خصوص ورود و خروج مواد اولیه.لزوم پیمانکار یا  -

 موظف نمودن پیمانکار به گزارش هرگونه بروز حادثه جهت هر یک از پرسنل مراتب را به ناظر فنی مرتبط  -

 لزوم پیمانکار به استفاده پرسنل خود از لباس فرم مناسب در طول ارائه خدمت در مدت قرارداد. -

رایط مربوط به جرائم درنظر گرفته شده کارفرما در قبال هرگونه اشتباه قصور، تحمیل خسارت لزوم پیمانکار به پذیرش ش

 به کارفرما و تأخیر در انجام تعهدات مندرج در قرارداد.

 چک لیست نظارت بر عملکرد پیمانکار به منظور ارزیابی رعایت الزامات قرارداد توسط پیمانکارناظر فنی قرارداد باید   -2

 ن نماید.را تدوی
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داده  را انجام ارزیابی های دوره ای عملکرد پیمانکار و تکمیل چک لیست تدوین شده مربوطه ناظر فنی قرارداد باید  -3

 ارسال نماید. به مدیریت مرکزرا گزارش 

 توسط مدیر مکاتبه با پیمانکار جهت اطلاع از قصور، خسارت یا تأخیر صورت گرفته و دادن فرصت جهت رفع آنها -4

 مرکز صورت گیرد.

طرح م موارد مشمول جریمه پیمانکاران در جلسه تیم مدیریت اجرایی به منظور تعیین میزان و نحوه جریمه پیمانکار -5

 شود.

اعمال جریمه به پیمانکار در صورت عدم رعایت الزامات قرارداد و یا عدم رفع اشکالات مطرح شده، از طریق کسر از  -6

 توسط مدیریت مرکز انجام شود. یا کسر از سپرده حسن انجام کار ایشانصورت وضعیت پیمانکار 

 

 

 


